atendendo as  necessidades do Consórcio De Desenvolvimento Sustentável Do Território De 
Irecê/Ba. 

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de Irecê 
– BA. 

CONTRATADA: EDILEUZA BRUNO DOS SANTOS- GISELLY PNEUS, CNPJ: 06.191.156/0001-83 

VIGÊNCIA: 01/03/2024 á 01/04/2024. 

VALOR GLOBAL: R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos  reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021.  

Márcio Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 2.0103/2024 

HOMOLOGO, o presente termo de inexigibilidade para que surta os seus jurídicos e legais